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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 8 t& Rregullores nr. 27/2024 pér Procedurat e konkurrimit dhe pranimit pér
népunésit teknik dhe mbéshtetés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Komuna
Mitrovicé Veriore 1€shon kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t€ aplikacioneve t&€ pranuara pér pozitén Mirémbajtés i objektit, nr. i
referencés RN00017850, kandidati q& ka plotésuar kriteret pér listé t& shkurté &shté:

1. Fatmir Misimi
2. Samir Begu

Pér vazhdimin e procedurave, intervistén me goj&, kandidatét do t& njoftohen me kohé.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore



